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Resultados de pruebas 2

Hombres 2
Adulto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Velocidad . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Fondo/Medio Fondo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Vallas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Saltos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Lanzamientos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

Mujeres 10
Adulto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

Velocidad . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Fondo/Medio Fondo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Vallas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Saltos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Lanzamientos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
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Hombres
Adulto

100 Metros Planos - Series | Hombres | Adulto | Sábado 20 - 10:40

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1 V.V. +1.3

Javier Pinilla 1995 Atlético Universidad del Bio Bio 5 11.05 3 q
Bruno Mateo Sáez 2002 Atlético Santiago 3 11.07 4 q
Carlos Baeza 2005 Universidad Católica 7 11.82 27
Bryan Gutierrez 2000 Ejercito de Chile 8 12.02 30
Andres Navarro 1980 Atlético Francés 1 DNS
Tomás Gabriel Farias 2007 Oassi 2 DNS
Ignacio José Nordetti 1997 Nicolás Carvajal - Talagante 4 DNS
Francisco Cerda 1994 Universidad Católica 6 DNS

Serie 2 V.V. +1.4
Rodrigo Anguita 1987 Atlético Santiago 5 11.01 1 q
Cristian Vial 1999 Atlético Santiago 3 11.48 17
Clemente Atria 2004 San Ignacio 7 12.04 31
Alejandro Enrique Vargas 2006 Atlético Francés 1 12.05 32
Diego Sebastian Criado 2004 Atlético Puente Alto 8 12.27 34
Juan Antonio Belmar 2008 Atletismo Cauquenes 2 12.62 37
Santiago Vial 2001 Atlético Santiago 4 DNS
Matias Segovia 2000 Atlético Harambeé 6 DNS

Serie 3 V.V. +1.7
Rodrigo Opazo 1994 Manquehue 4 11.12 7 q
Miguel Ricardo Ossandon 2003 Universidad Católica 5 11.13 8 q
Rodrigo Muñoz 1997 Atlético Universidad del Bio Bio 3 11.53 18
Mikclee Juñor 2003 Atlético Francés 6 11.54 19
Matías Concha 2000 Universidad de Chile 7 11.65 23
Pablo Ramirez 1978 Portuario 8 12.48 35
Cristian Augusto Colombi 1980 Atletismo Cauquenes 2 12.98 41

Serie 4 V.V. +1.4
Gabriel Alejandro Toledo 2003 SSCC Concepción 5 11.31 11
Cristopher Alejandro Riffo 1997 Atlético Puente Alto 3 11.54 20
Pablo Esteban Ramos 2004 Atlético Parral 6 11.60 21
Jose Tomas Peralta 2004 Atlético Francés 7 11.99 28
Hery Alberto Mata 2007 Oassi 2 DNS
Andrés Steuer 1999 Universidad Austral 4 DNS
Vicente Gregorio Rojas 1999 Universidad de Talca 8 DNS

Serie 5 V.V. +1.0
Joaquín Palazuelos 1987 Atlético Los Ángeles 4 11.11 5 q
Daniel Ignacio Klenner 2000 Universidad Católica 5 11.20 10
Matias Bustos 2002 Atlético Santiago 3 11.39 15
Ilan San Martin 2001 Universidad Católica 6 11.66 25
Paublo César Enrique 1994 Atlético Harambeé 8 12.69 38
Pablo Ruiz 2007 Manquehue 2 12.70 39
Bastian Salinas 1999 Ejercito de Chile 7 DNS
Continua...
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...Continuacion
Atleta AN Club Pista Resultado Lugar

Serie 6 V.V. +0.9
Juan Agustín Gachot 2000 La Corsa 4 11.02 2 q
Eduardo Ignacio Cádiz 1996 Atlético USACH 5 11.31 12
Francisco Javier Sandoval 1987 Atlético Valle Mariquina 3 11.44 16
Sebastian Ignacio Herrera 2003 Atlético USACH 6 11.62 22
Ignacio Rene Estay 2004 Universidad de Chile 7 12.48 36
Ilich Giler 2007 Oassi 2 13.98 43
Gregorio Edwards 2005 Manquehue 8 DNS

Serie 7 V.V. +0.4
Domingo Polette 2000 Manquehue 4 11.11 6 q
Cristian Adan Rios 2004 Atletismo Cauquenes 3 11.65 24
Nestor Ramírez 1999 Universidad de Talca 6 11.73 26
Sebastián Felipe Peña 1992 Atlético Francés 7 12.24 33
Sebastian Alegandro Castañeda 2008 Atletismo Cauquenes 2 13.48 42
Domingo Ruiz 2000 Manquehue 5 DNS
Claudio Iraira 1967 Atletas Senior Chillán 8 DNS

Serie 8 V.V. +0.8
Jose Agustin Irarrazaval 2001 Atlético Santiago 4 11.13 9
Eduardo Andres Lagos 1987 Atlético Universidad del Bio Bio 5 11.38 13
Sebastián Infante 1997 Universidad de Chile 7 12.01 29
Tobias Rieschel 2008 Manquehue 2 12.75 40
Jose Miguel Ferrada 1974 Atletas Senior Chillán 3 DNS
Eleazar Jesus Molina 1983 Universidad Católica 6 DNS
Martin Hayden 2005 Manquehue 8 DNS

100 Metros Planos - Final | Hombres | Adulto | Sábado 20 - 12:00

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Final V.V. -1.1

Domingo Polette 2000 Manquehue 7 11.01 1
Juan Agustín Gachot 2000 La Corsa 5 11.02 2
Rodrigo Anguita 1987 Atlético Santiago 4 11.09 3
Joaquín Palazuelos 1987 Atlético Los Ángeles 8 11.09 4
Javier Pinilla 1995 Atlético Universidad del Bio Bio 3 11.10 5
Rodrigo Opazo 1994 Manquehue 2 11.13 6
Bruno Mateo Sáez 2002 Atlético Santiago 6 11.15 7
Miguel Ricardo Ossandon 2003 Universidad Católica 1 11.24 8
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200 Metros Planos - Series C/T | Hombres | Adulto | Sábado 20 - 12:50

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1 V.V. +0.5

Domingo Polette 2000 Manquehue 2 21.79 1
Javier Pinilla 1995 Atlético Universidad del Bio Bio 3 22.23 2
Rodrigo Anguita 1987 Atlético Santiago 6 22.54 3
Gabriel Alejandro Toledo 2003 SSCC Concepción 5 22.77 4
Cristopher Alejandro Riffo 1997 Atlético Puente Alto 7 23.07 5
Matias Antonio Pardo 1997 Atlético Puente Alto 4 23.34 9

Serie 2 V.V. +0.5
Matias Bustos 2002 Atlético Santiago 2 23.16 7
Mikclee Juñor 2003 Atlético Francés 3 23.42 10
David Alejandro Donoso 2003 Atlético Estudiantes 1 23.55 11
Luciano Arriagada 2002 La Corsa 4 DNS
Pedro Fabian Jara 1999 Atlético USACH 5 DNS
Salvador Araneda 1995 Atlético Nahuén 6 DNS
Luis Miguel Gaete 2002 Atlético Puente Alto 7 DNS
Jose Miguel Ferrada 1974 Atletas Senior Chillán 8 DNS

Serie 3 V.V. +0.7
Francisco Javier Sandoval 1987 Atlético Valle Mariquina 5 23.23 8
Cristian Vial 1999 Atlético Santiago 3 23.73 12
Felipe Alberto Aybar 2005 Oassi 6 23.81 13
Rodrigo Muñoz 1997 Atlético Universidad del Bio Bio 4 23.88 14
Sebastian Ignacio Herrera 2003 Atlético USACH 1 24.14 16
Clemente Atria 2004 San Ignacio 2 DNS
Alvaro Cáceres 1991 Atlético Francés 7 DNS
Ilan San Martin 2001 Universidad Católica 8 DQ

Serie 4 V.V. -0.6
Pablo Esteban Ramos 2004 Atlético Parral 4 24.13 15
Sebastián Infante 1997 Universidad de Chile 1 24.26 18
Nestor Ramírez 1999 Universidad de Talca 5 24.27 19
Bryan Gutierrez 2000 Ejercito de Chile 8 24.44 23
Cristian Adan Rios 2004 Atletismo Cauquenes 2 24.69 25
Jose Tomas Peralta 2004 Atlético Francés 7 24.73 26
Giordano Carlos Olivares 2004 Atlético Estudiantes 3 24.97 27
Sebastián Felipe Peña 1992 Atlético Francés 6 DNS

Serie 5 V.V. +0.0
Matías Concha 2000 Universidad de Chile 5 24.22 17
Eduardo Santibañez 1992 Atlético Francés 8 24.33 20
Cristofer Rodrigo Morales 1996 Atlético Puente Alto 1 24.38 21
Ignacio Vejar 1999 Ejercito de Chile 3 26.11 29
Cristian Augusto Colombi 1980 Atletismo Cauquenes 2 26.71 30

Serie 6 V.V. +0.0
Bruno Mateo Sáez 2002 Atlético Santiago 6 23.09 6
Carlos Baeza 2005 Universidad Católica 1 24.40 22
Alejandro Enrique Vargas 2006 Atlético Francés 2 24.62 24
Pierre Oyarzun 1997 Ejercito de Chile 7 25.11 28
Vicente Poveda 1998 Atlético Puente Alto 8 27.09 31
Sebastian Alegandro Castañeda 2008 Atletismo Cauquenes 5 27.36 32
Ilich Giler 2007 Oassi 4 28.72 33
Pablo Ruiz 2007 Manquehue 3 DNS
Continua...
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...Continuacion
Atleta AN Club Pista Resultado Lugar

Clasificación final
Domingo Polette 2000 Manquehue 2 21.79 1
Javier Pinilla 1995 Atlético Universidad del Bio Bio 3 22.23 2
Rodrigo Anguita 1987 Atlético Santiago 6 22.54 3
Gabriel Alejandro Toledo 2003 SSCC Concepción 5 22.77 4
Cristopher Alejandro Riffo 1997 Atlético Puente Alto 7 23.07 5
Bruno Mateo Sáez 2002 Atlético Santiago 6 23.09 6
Matias Bustos 2002 Atlético Santiago 2 23.16 7
Francisco Javier Sandoval 1987 Atlético Valle Mariquina 5 23.23 8

400 Metros Planos - Series C/T | Hombres | Adulto | Sábado 20 - 11:10

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1

Luciano Arriagada 2002 La Corsa 5 50.03 1
Cristóbal Nawël Huaracán 2004 Universidad Católica 1 51.02 2
Salvador Araneda 1995 Atlético Nahuén 8 51.34 3
Kevin Paul Andrade 2000 Atlético Ñielol 2 51.77 4
Matias Antonio Pardo 1997 Atlético Puente Alto 6 51.85 5
Clemente Court 2001 Atlético Francés 3 52.29 6
Domingo Polette 2000 Manquehue 4 DNS
Pedro Fabian Jara 1999 Atlético USACH 7 DNS

Serie 2
Cristopher Benjamin Castillo 2005 Oassi 6 52.40 7
Nelson Sebastián Barrera 1993 Atlético Francés 3 53.03 8
Agustin Rozas 2002 Portuario 5 53.23 9
Eduardo Santibañez 1992 Atlético Francés 8 53.67 10
Cristofer Rodrigo Morales 1996 Atlético Puente Alto 1 55.36 11
Juan Pablo Rivas 2002 Atlético Francés 2 DNS
Luis Miguel Gaete 2002 Atlético Puente Alto 4 DNS
Matías Francisco Norambuena 2004 Atlético Santiago 7 DNS

Serie 3
Enzo Perelli 2002 Atlético Santiago 5 56.68 12
Nicolás Quera 1999 Universidad Católica 3 58.62 13
Moises Alejandro Cartaya 2007 Atlético Estudiantes 4 59.02 14
Francisco Gabriel Cardenas 2006 Atlético Estudiantes 8 59.25 15
Danilo Alexis Luna 2006 Atletismo Cauquenes 1 1:00.20 16
Braulio Ignacio Jofre 2004 Atlético Estudiantes 2 1:01.47 17
Juan Antonio Belmar 2008 Atletismo Cauquenes 6 DNS
Francisco Alberto Molina 2005 Atlético Francés 7 DNS

Clasificación final
Luciano Arriagada 2002 La Corsa 5 50.03 1
Cristóbal Nawël Huaracán 2004 Universidad Católica 1 51.02 2
Salvador Araneda 1995 Atlético Nahuén 8 51.34 3
Kevin Paul Andrade 2000 Atlético Ñielol 2 51.77 4
Matias Antonio Pardo 1997 Atlético Puente Alto 6 51.85 5
Clemente Court 2001 Atlético Francés 3 52.29 6
Cristopher Benjamin Castillo 2005 Oassi 6 52.40 7
Nelson Sebastián Barrera 1993 Atlético Francés 3 53.03 8
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800 Metros Planos - Series C/T | Hombres | Adulto | Sábado 20 - 12:25

Atleta AN Club Resultado Lugar
Serie 1

Franco Ignacio Gallardo 1996 Atlético Tempo 1:58.31 1
Pablo Ignacio Gonzalez 2006 Manquehue 1:58.45 2
Vicente Moya 2000 Atlético Santiago 2:00.98 3
Matias Herrera 1997 Atlético Santiago 2:01.10 4
Angelo Luciano Salazar 2003 Atlético Francés 2:01.88 5
Vicente Salazar 2003 Atlético Francés 2:02.34 6
Andres Soto 1991 Oassi 2:02.83 7
Andres Santiago Aulestia 1999 Atlético USACH 2:02.84 8
Bruno Ignacio Flores 2002 Atlético Puente Alto 2:04.78 9
Cristobal Andres Cabrera 2000 Atlético USACH DNS
Pascal Vega 2000 Oassi DNS
Rafael Piña 2006 Atlético Francés DNS
Vicente Sepulveda 2003 Atlético Francés DNS
Wilfredo Borotoche 1978 Atlético Caleu DNS

Serie 2
Diego Carrasco 1994 Carabineros de Chile 2:09.81 10
Kevin Ordenes 1998 Carabineros de Chile 2:11.29 11
Cristóbal Alejandro Campos 2008 Atlético Estudiantes 2:14.64 12
Tomas Anverso Arredondo 2007 Atletismo Cauquenes 2:15.01 13
Mauricio Ignacio Reyes 2006 Atlético Estudiantes 2:16.42 14
Patricio Vega 1983 Carabineros de Chile 2:19.55 15
Gustavo Roncatti 1963 Universidad Católica 2:21.87 16
Juan Jose Peralta 2008 Atletismo Cauquenes 2:25.46 17
Danilo Alexis Luna 2006 Atletismo Cauquenes DNS
Francisco Jara 2005 Atlético Caleu DNS
José Andrés Jara 2004 Atlético Caleu DNS
Nicolas Castillo 2002 Ejercito de Chile DNS
Sergio Jara 2005 Atlético Caleu DNS

Clasificación final
Franco Ignacio Gallardo 1996 Atlético Tempo 1:58.31 1
Pablo Ignacio Gonzalez 2006 Manquehue 1:58.45 2
Vicente Moya 2000 Atlético Santiago 2:00.98 3
Matias Herrera 1997 Atlético Santiago 2:01.10 4
Angelo Luciano Salazar 2003 Atlético Francés 2:01.88 5
Vicente Salazar 2003 Atlético Francés 2:02.34 6
Andres Soto 1991 Oassi 2:02.83 7
Andres Santiago Aulestia 1999 Atlético USACH 2:02.84 8
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5.000 Metros Planos - Series C/T | Hombres | Adulto | Sábado 20 - 09:00

Atleta AN Club Resultado Lugar
Serie 1

Jonathan Miranda 1991 Carabineros de Chile 16:09.68 1
Cristobal Araya 2002 Ejercito de Chile 17:24.88 2
Jose Luis Rodriguez 1995 Carabineros de Chile 17:56.72 3
Gonzalo Ignacio Moreno 2003 Atlético Puente Alto 19:05.95 4
Bastian Quispe 2002 Ejercito de Chile 19:11.55 5
Patricio Hernan Pinto 2000 Carabineros de Chile DNF
Javier Triviño 2000 Atlético Caleu DNS
Pablo Antonio Baez 1985 Atlético Caleu DNS
Tomas Anverso Arredondo 2007 Atletismo Cauquenes DNS
Yohan Polo 1984 Atlético Caleu DNS

110 M Vallas (A 1,067 m.) - Series | Hombres | Adulto | Sábado 20 - 10:00

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Prueba desierta

110 M Vallas (A 1,067 m.) - Final | Hombres | Adulto | Sábado 20 - 12:10

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Prueba desierta

Salto Largo | Hombres | Adulto | Sábado 20 - 10:30

Atleta AN Club Resultado Viento Lugar
Cristóbal Alonso 1982 Universidad Católica 6.45 +1.7 1
Francisco Cerda 1994 Universidad Católica 6.37 +1.7 2
Jorge Fluxa 2002 Atlético Santiago 6.36 +0.8 3
Felipe Alberto Aybar 2005 Oassi 6.25 +0.3 4
Diego Sebastian Criado 2004 Atlético Puente Alto 5.54 +1.4 5
Camilo Olivares 1993 Universidad del Bio Bio - Con-

cepción
NM

Salto Triple | Hombres | Adulto | Sábado 20 - 09:00

Atleta AN Club Resultado Viento Lugar
Prueba desierta
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Salto Alto | Hombres | Adulto | Sábado 20 - 11:45

Atleta AN Club Resultado Lugar
Prueba desierta

Salto con Garrocha | Hombres | Adulto | Sábado 20 - 09:00

Atleta AN Club Resultado Lugar
Guillermo Correa 2001 Universidad Católica 5.00 1
Jaime Wood 2001 Universidad Católica 4.60 2
Diego Mir 2002 Universidad Católica 4.40 3
Santiago Fuenzalida 2002 Atlético Santiago 4.30 4
Agustín Macaya 1997 Universidad Católica 3.80 5
Santiago Wood 2003 Universidad Católica 3.60 6
Juan José Quezada 1977 Atlético Santiago 3.40 7

Lanzamiento Bala (7,260 Kg) | Hombres | Adulto | Sábado 20 - 10:30

Atleta AN Club Resultado Lugar
Paul Bouey 2000 Chile 16.42 1
Gustavo Riquelme 1982 Atlético Tres Runners 12.26 2
Matías Fuentes 2000 Universidad de Talca 11.37 3
Javier Morales 2004 Universidad Católica 10.98 4
Ricardo Antonio Ojeda 1983 Atlético Tres Runners 9.39 5
Claudio Adolfo Tapia 1977 Universidad Católica 9.28 6
Sebastian Benjamin Martines 2008 Atletismo Cauquenes 8.41 7

Lanzamiento Disco (2 Kg) | Hombres | Adulto | Sábado 20 - 11:15

Atleta AN Club Resultado Lugar
Felipe De La Maza 2004 San Ignacio 45.39 1
Gustavo Riquelme 1982 Atlético Tres Runners 37.22 2
Ricardo Antonio Ojeda 1983 Atlético Tres Runners 32.98 3
Jose Ignacio Barrioilhet 2002 Universidad Católica 32.82 4
Jose Miguel Gaete 2002 Atlético Puente Alto 29.15 5
Javier Morales 2004 Universidad Católica 23.94 6
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Lanzamiento Jabalina (800 Grs) | Hombres | Adulto | Sábado 20 - 10:00

Atleta AN Club Resultado Lugar
Gustavo Riquelme 1982 Atlético Tres Runners 43.59 1
Willhelm Müller 2001 Ejercito de Chile 36.30 2
Ricardo Antonio Ojeda 1983 Atlético Tres Runners 35.51 3
Johan Guerra 2000 Ejercito de Chile 33.86 4
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Mujeres
Adulto

100 Metros Planos - Series | Mujeres | Adulto | Sábado 20 - 10:25

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1 V.V. -0.1

Belen Ituarte 2001 Manquehue 5 12.73 4 q
Magdalena Rosenfeld 1980 Universidad Católica 3 13.09 7 q
Rocio Loreto Mardones 1995 Atlético Puente Alto 6 13.48 11
Macarena Gajardo 2001 Manquehue 8 13.98 14
Samantha Catalina Venegas 2007 Atlético Puente Alto 2 14.79 18
Aranza Francesca Cerda 2002 Atlético USACH 1 15.35 19
Anais Valentina Hernandez 2001 Atlético Santiago 4 DNS
Evelyn Alejandra Caro 2002 Ejercito de Chile 7 DNS

Serie 2 V.V. +0.1
Franka Weil 2004 Universidad Católica 3 13.13 8 q
Constanza Sepulveda 2000 Oassi 8 13.76 13
Sofia Piñeiro 2006 Manquehue 1 14.78 17
Sofia Ciloe Infante 2006 Atlético Puente Alto 2 DNS
Macarena Borie 1994 Manquehue 4 DNS
Camila Olave 2002 La Corsa 5 DNS
Javiera Musalem 2001 Manquehue 6 DNS
Emilia Muñoz 2005 Atlético Phoenix 7 DNS

Serie 3 V.V. +0.1
Josefina Silva 2004 Manquehue 4 12.53 1 q
Valentina Keim 1998 Universidad Católica 5 12.72 3 q
Georgina Catalina Reyes 1996 Atlético Puente Alto 3 13.34 9
Valentina Valladares 2000 Atlético Nahuén 6 13.47 10
Taysha Isabots Acevedo 1999 Atlético Puente Alto 7 13.50 12
Belén Flores 2001 Atlético USACH 8 14.11 15
Pia Fernandez 2003 Ejercito de Chile 2 14.75 16

Serie 4 V.V. +0.3
Florencia Toro 1995 Manquehue 4 12.55 2 q
Paulina Contreras 1988 Atlético Nancagua 5 12.89 5 q
Ana Valenzuela 2003 Atletismo Cauquenes 3 13.03 6 q
Tamara Vergara 1997 Ejercito de Chile 2 DNS
Belen Hurtado 2004 Atlético Puente Alto 6 DNS
Carla Francisca Padilla 1997 Atlético Harambeé 7 DNS
Nícol Daniela Bolaños 2004 Oassi 8 DNS
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100 Metros Planos - Final | Mujeres | Adulto | Sábado 20 - 11:50

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Final V.V. +0.3

Josefina Silva 2004 Manquehue 4 12.33 1
Belen Ituarte 2001 Manquehue 6 12.60 2
Valentina Keim 1998 Universidad Católica 3 12.62 3
Magdalena Rosenfeld 1980 Universidad Católica 2 12.75 4
Paulina Contreras 1988 Atlético Nancagua 7 12.80 5
Franka Weil 2004 Universidad Católica 1 13.02 6
Florencia Toro 1995 Manquehue 5 DNS
Ana Valenzuela 2003 Atletismo Cauquenes 8 DQ

200 Metros Planos - Series C/T | Mujeres | Adulto | Sábado 20 - 13:00

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1 V.V. +1.2

María José Echeverría 1982 Universidad Católica 4 25.14 1
Maria Violeta Arnaiz 2000 Universidad Católica 6 26.15 2
María Alejandra Figueroa 1980 Universidad Católica 3 26.56 3
Francisca Subiabre 1988 Universidad Católica 1 27.23 6
Georgina Catalina Reyes 1996 Atlético Puente Alto 8 27.46 7
Franchesca De Los Ángeles Es-
pinosa

2003 Atletismo Cauquenes 2 28.88 13

Belen Ituarte 2001 Manquehue 5 DNS
Bernardita Perez de Arce 1992 Universidad Católica 7 DNS

Serie 2 V.V. +0.3
Ana Valenzuela 2003 Atletismo Cauquenes 4 27.00 4
Magdalena Rosenfeld 1980 Universidad Católica 5 27.04 5
Taysha Isabots Acevedo 1999 Atlético Puente Alto 8 27.79 8
Katherine Danitza Eisele 1980 Universidad Los Lagos - Puerto

Montt
7 28.04 10

Valentina Valladares 2000 Atlético Nahuén 2 28.05 11
Carla Francisca Padilla 1997 Atlético Harambeé 1 DNS
Antonia Ignacia Salas 2003 Universidad Católica 3 DNS
Andrea Gomez 1980 Atlético Santiago 6 DNS

Serie 3 V.V. -0.4
Elisa Francisca Vergara 1990 Sportif Lycée Jean D’Alembert 4 27.99 9
Constanza Sepulveda 2000 Oassi 8 28.59 12
Belén Flores 2001 Atlético USACH 7 29.38 14
Javiera Parraguirre 1998 Manquehue 1 29.59 15
Katerin Edith Ramírez 1986 Atlético Puente Alto 6 29.94 16
Nícol Daniela Bolaños 2004 Oassi 2 DNS
Katherine Josefa Araya 2001 Atlético Puente Alto 3 DNS
Belen Aristizabal 2004 Atlético Universidad del Bio Bio 5 DNS
Continua...
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...Continuacion
Atleta AN Club Pista Resultado Lugar

Serie 4 V.V. -1.5
Samantha Catalina Venegas 2007 Atlético Puente Alto 6 30.76 17
Valentina Del Pilar Martínez 1995 Atlético Maristas 5 30.80 18
Josefina Macho 2004 Atlético Universidad del Bio Bio 4 31.46 19
Paulina Valentina Garcia 1998 Atlético Puente Alto 8 31.77 20
Aranza Francesca Cerda 2002 Atlético USACH 3 32.19 21
Sofia Ciloe Infante 2006 Atlético Puente Alto 1 DNS
Evelyn Ortiz 1983 La Corsa 2 DNS
Nicole Pedreros 2002 Ejercito de Chile 7 DNS

Clasificación final
María José Echeverría 1982 Universidad Católica 4 25.14 1
Maria Violeta Arnaiz 2000 Universidad Católica 6 26.15 2
María Alejandra Figueroa 1980 Universidad Católica 3 26.56 3
Ana Valenzuela 2003 Atletismo Cauquenes 4 27.00 4
Magdalena Rosenfeld 1980 Universidad Católica 5 27.04 5
Francisca Subiabre 1988 Universidad Católica 1 27.23 6
Georgina Catalina Reyes 1996 Atlético Puente Alto 8 27.46 7
Taysha Isabots Acevedo 1999 Atlético Puente Alto 8 27.79 8

400 Metros Planos - Series C/T | Mujeres | Adulto | Sábado 20 - 11:00

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1

Evelyn Ortiz 1983 La Corsa 6 1:03.16 2
Elisa Francisca Vergara 1990 Sportif Lycée Jean D’Alembert 3 1:03.99 3
Katherine Danitza Eisele 1980 Universidad Los Lagos - Puerto

Montt
8 1:04.39 4

Franchesca De Los Ángeles Es-
pinosa

2003 Atletismo Cauquenes 4 1:08.57 6

Amelia Cifuentes 2004 Manquehue 5 DNS
Agustina Camponovo 2002 Universidad Católica 7 DNS

Serie 2
Camila Ugarte 1993 Atlético Limache 2 58.12 1
Barbara Belissa Delices 2007 Atlético Estudiantes 7 1:07.60 5
Isidora Francisca Salas 2006 Atlético Puente Alto 8 1:08.97 7
Josefina Macho 2004 Atlético Universidad del Bio Bio 6 1:09.79 8
Valentina Del Pilar Martínez 1995 Atlético Maristas 4 1:10.52 9
Monserrat Andrea Caro 2001 Atlético USACH 5 1:14.14 10

Clasificación final
Camila Ugarte 1993 Atlético Limache 2 58.12 1
Evelyn Ortiz 1983 La Corsa 6 1:03.16 2
Elisa Francisca Vergara 1990 Sportif Lycée Jean D’Alembert 3 1:03.99 3
Katherine Danitza Eisele 1980 Universidad Los Lagos - Puerto

Montt
8 1:04.39 4

Barbara Belissa Delices 2007 Atlético Estudiantes 7 1:07.60 5
Franchesca De Los Ángeles Es-
pinosa

2003 Atletismo Cauquenes 4 1:08.57 6

Isidora Francisca Salas 2006 Atlético Puente Alto 8 1:08.97 7
Josefina Macho 2004 Atlético Universidad del Bio Bio 6 1:09.79 8
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800 Metros Planos - Series C/T | Mujeres | Adulto | Sábado 20 - 12:40

Atleta AN Club Resultado Lugar
Serie 1

Claudia Florencia Jalil 2000 Universidad Católica 2:23.07 1
Fernanda Isidora Mora 2004 Atletas Senior Chillán 2:37.41 2
María José Schonhaut 1974 Universidad Católica 2:43.14 3
Maria Luisa Gonzalez 2000 Atlético Francés 2:45.34 4
Nathalia Luz Mondaca 1990 Atlético Francés 3:15.44 5
Evelyn Ortiz 1983 La Corsa DNS
Fernanda Carolina Donoso 2000 Atlético Universidad del Bio Bio DNS
Karla Pulgar 2005 Atlético Caleu DNS
Yanareth Jorquera 1999 Ejercito de Chile DNS
Yoselin Thais Rodríguez 1991 Atlético Caleu DNS

5.000 Metros Planos - Series C/T | Mujeres | Adulto | Sábado 20 - 09:25

Atleta AN Club Resultado Lugar
Serie 1

Cyndi Rojas 1986 Atlético Francés 21:19.00 1
Kleverlys Odett Blanco 2008 Atlético Caleu 22:02.28 2

100 M Vallas (A 0,838 m.) - Series C/T | Mujeres | Adulto | Sábado 20 - 10:15

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1 V.V. -0.4

Olga Diaz 1998 Atlético Phoenix 4 15.45 1

Salto Largo | Mujeres | Adulto | Sábado 20 - 11:45

Atleta AN Club Resultado Viento Lugar
Javiera Pérez 1995 Sportif Lycée Jean D’Alembert 5.74 +1.5 1
Paula Antonia Vejar 1999 Atlético Olimpo Chiguayante 5.34 +0.5 2
Camila Sarai Ponce 2004 Universidad de Chile 5.00 +1.8 3
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Salto Triple | Mujeres | Adulto | Sábado 20 - 09:00

Atleta AN Club Resultado Viento Lugar
Norka Moretic 1998 Universidad Católica 11.15 +0.6 1
Valentina Fernanda Valencia 1998 Atlético Phoenix 10.84 +0.1 2
Javiera Parraguirre 1998 Manquehue 10.59 +0.3 3
Mercedes Rosa Díaz 2001 Manquehue 10.43 +0.3 4

Salto Alto | Mujeres | Adulto | Sábado 20 - 10:00

Atleta AN Club Resultado Lugar
Prueba desierta

Salto con Garrocha | Mujeres | Adulto | Sábado 20 - 11:00

Atleta AN Club Resultado Lugar
Javiera Paz Contreras 2001 Universidad Católica 3.40 1
Javiera María Moraga 2003 Universidad Católica 3.20 2
María José Correa 1986 Universidad Católica 2.90 3
Javiera Navarrete 2003 Universidad Católica 2.90 4
Nicolette Ahumada 1997 Universidad Católica 2.80 5
María Fernanda Rengifo 1975 Universidad Católica 2.70 6
María José Schonhaut 1974 Universidad Católica 2.40 7

Lanzamiento Bala (4 Kg) | Mujeres | Adulto | Sábado 20 - 09:00

Atleta AN Club Resultado Lugar
Gracia Gorziglia 2004 Universidad Católica 12.41 1
Javiera Brahm 1995 Universidad Católica 11.69 2
Valentina Claveria 2003 Ejercito de Chile 9.97 3
Yanina Danae Aravena 2003 Atletismo Cauquenes 9.81 4
Maria Paz Gutierrez 2008 Atletismo Cauquenes 7.35 5

Lanzamiento Disco (1 Kg) | Mujeres | Adulto | Sábado 20 - 11:15

Atleta AN Club Resultado Lugar
Valentina Claveria 2003 Ejercito de Chile 38.58 1
Gracia Gorziglia 2004 Universidad Católica 36.52 2
Barbara Lewin 1976 Universidad Católica 36.15 3
Maria Paz Gutierrez 2008 Atletismo Cauquenes 22.31 4
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Lanzamiento Jabalina (600 Grs) | Mujeres | Adulto | Sábado 20 - 09:00

Atleta AN Club Resultado Lugar
Matilda Sofia Boado 2004 Universidad Católica 26.48 1
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